АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: мирный (герб) 1]
	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэйкуорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от « _03_ » ____06____  2021 г.                                                                           № __641_

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
МО «Город Мирный» на 2018-2024 годы»,
утвержденную Постановлением городской Администрации от 23.03.2018 № 295

 В соответствии с решением городского Совета от 27.05.2021 № IV-43-1 «О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 24.12.2020 № IV-37-5 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Город Мирный» на 2018-2024 годы» (далее – Программа), утвержденную Постановлением городской Администрации от 23.03.2018 № 295 и изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
	3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города 	                                                                                              К.Н. Антонов

image1.png